



Wildvogelfutter

- Streufutter
- Meisenknodel
- Einzelsaaten

- Streufutter -

| Artikel-Nr. | Marke | Besonderheit | Sorte | Inhalt | Gebinde | Preis ¹ | Preis je Einheit |
|-------------|--------------|--|--------------|--------|---------|--------------------|------------------|
| | Versele-Laga | Getreide, Saaten, Nüsse | Allround Mix | 5kg | Beutel | 9.49 € | 0.19 € / 100g |
| | Versele-Laga | Getreide, Saaten, Nüsse | Allround Mix | 15kg | Beutel | 18.99 € | 0.13 € / 100g |
| | | | | | | | |
| | Versele-Laga | gebrochener Mais, Weizen, Hirse, Sonnenblumenkernen, Milokorn, Kanariensaat, Buchweizen, Erdnüsse, Leinsamen, Panis | 4 Seasons | 4kg | Beutel | 8.29 € | 0.21 € / 100g |
| | Versele-Laga | gebrochener Mais, Weizen, Hirse, Sonnenblumenkernen, Milokorn, Kanariensaat, Buchweizen, Erdnüsse, Leinsamen, Panis | 4 Seasons | 20kg | Beutel | 27.99 € | 0.14 € / 100g |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|-------------|--|---|--------------|---------------|----------------|----------------------|
| | GEVO | Sonnenblumenkerne, Leinsaat, gelbe Hirse, Maisbruch, Futterhafer, Weizenflocken, Erdnusskerne, Vogelgrit | Streufutter ohne Weizen | 2.5kg | Beutel | 6.79 € | 0.27 € / 100g |
| | GEVO | Sonnenblumenkerne, Leinsaat, gelbe Hirse, Maisbruch, Futterhafer, Weizenflocken, Erdnusskerne, Vogelgrit | Streufutter ohne Weizen | 25kg | Beutel | 41.99 € | 0.16 € / 100g |
| | | | | | | | |
| | GEVO | Kanariensaat, gelbe Hirse, Milokorn, rote Hirse, Haferkerne, Leinsaat braun, Wildsamen, Hanf, Raps, Buchweizen, Sonnenblumenkerne geschält, Muschelgrit, Rosinen, Negersaat, Erdnusskerne geviertelt, Apfelstücke | Wildvogelfutter mit Früchten | 5kg | Eimer | 17.59 € | 0.35 € / 100g |
| | | | | | | | |
| | GEVO | Wald- und Wildvogelfutter, Gartenvogelfutter, Mehlwürmer getrocknet, Kalkgrit | Wildvogelfutter mit Insekten | 5kg | Eimer | 28.79 € | 0.58 € / 100g |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|-----------------|---|-------------------------------------|-----------------|---------------|----------------|----------------------|
| | GEVO | Sonnenblumenkerne geschält, Haferflocken, Weizenflocken, Erdnusskerne weiß blanchiert, geschälter Hafer, Hanfsaat, Futterrosinen, Kalkgrit, Chiasamen. | Gartenvogelfutter schalenlos | 5kg | Eimer | 19.99 € | 0.40 € / 100g |
| | | | | | | | |
| | GEVO | Sonnenblumenkerne gestreift | Sonnenblumenkerne gestreift | 5kg | Beutel | 10.69 € | 0.21 € / 100g |
| | GEVO | Sonnenblumenkerne gestreift | Sonnenblumenkerne gestreift | 25kg | Beutel | 32.59 € | 0.13 € / 100g |
| | GEVO | Haferflocken, Weizenflocken, Erdnußkerne, Rosinen, Öl | Fettfutter Premium | 2.5kg | Beutel | 7.79 € | 0.31 € / 100g |
| | | | | | | | |
| | Perfecto | | Meisenknödel ohne Netz | 35 Stück | Eimer | 7.99 € | 0.23 € Stück |

Für eine größere Ansicht die Strg-Taste gedrückt halten und am Mausrad drehen.

Fortsetzung folgt ...